RA
11201920378
11201812264

21089115
11201920463
11201921818
11201810808

11081816
11201921383
11201812009

11063512

11117914
11201811117
11201811305
11201811252
11201810633
11202020277
11201722863
11201723072
11201810215
11201810979
11201810691
11201721868
11201921614
11201811534
11201811164
11201811668
11201811230
11201812281
11201810589
11201921689
11201812377
11201721346
11201920917

21016415
11201722470

11114014
11201920583

21036614

11027315

21062314
11201921461
11201721762
11201810549
11202021500

11093416

COLACAO DE GRAU DE 28/03/2025

RESULTADO FINAL

CURSO
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA

RESULTADO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
INAPTO
APTO
APTO
INAPTO
INAPTO
APTO
APTO
INAPTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
INAPTO
APTO
APTO
APTO
INAPTO
APTO
COLOU ANTERIORMENTE
APTO
INAPTO
APTO
APTO
APTO
APTO
INAPTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
COLOU ANTERIORMENTE
APTO
APTO
APTO
COLOU ANTERIORMENTE
INAPTO
APTO

Consulte as proximas fases na guia "Etapas e Procedimentos” (https.//prograd.ufabc.edu.br/colacao-de-grau)

Atualizada em 24/03/2025
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RA
13201910070
21078513
21085316
11202021430
11201920977
21013914
11201921876
11201810498
11202021153
21071715
11201811593
11201920548
11202230534
11202020323
11201721393
11202210113
11202020237
11201721536
11202210070
21089715
11202022061
11201921563
11202020511
11202022054
21048913
11201812124
11201720586
11077815
11119111
11201810653
11095011
21034011
11201812104
11201822492
11201721601
11031116
11202021379
11201922119
11201720408
11201811593
11079615
11029713
11201720828
11201811593
11201922176

COLACAO DE GRAU DE 28/03/2025

RESULTADO FINAL

CURSO
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM BIOTECNOLOGIA
BACHARELADO EM BIOTECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA DA COMPUTAGAO
BACHARELADO EM CIENCIA DA COMPUTAGAO
BACHARELADO EM CIENCIAS BIOLOGICAS
BACHARELADO EM CIENCIAS ECONOMICAS
BACHARELADO EM CIENCIAS ECONOMICAS
BACHARELADO EM CIENCIAS ECONOMICAS
BACHARELADO EM FILOSOFIA
BACHARELADO EM FiSICA
BACHARELADO EM FiSICA
BACHARELADO EM FiSICA
BACHARELADO EM NEUROCIENCIA
BACHARELADO EM POLITICAS PUBLICAS
BACHARELADO EM QUIMICA
BACHARELADO EM QUIMICA
BACHARELADO EM RELAGOES INTERNACIONAIS
BACHARELADO EM RELAGCOES INTERNACIONAIS
BACHARELADO EM RELAGOES INTERNACIONAIS

RESULTADO
APTO
INAPTO
APTO
INAPTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
INAPTO
APTO
APTO
INAPTO
APTO
INAPTO
APTO
APTO
APTO
APTO
INAPTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
INAPTO
INAPTO
APTO
INAPTO
APTO
INAPTO
APTO
APTO
INAPTO
INAPTO
INAPTO
INAPTO
INAPTO
APTO
INAPTO

APTO
INAPTO

Consulte as proximas fases na guia "Etapas e Procedimentos” (https.//prograd.ufabc.edu.br/colacao-de-grau)

Atualizada em 24/03/2025
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RA
11201810448
11201810714
11201722168
11201922154

11083612
11201810875
11201720592

11020513
11201721457
11201810742
11201722554
11201721166

21023416

21089416
11201810496
11201722368
11201810522
11201811571

11058016
11201811158

11088015
11201722288
11201921278

COLACAO DE GRAU DE 28/03/2025
RESULTADO FINAL

CURSO
BACHARELADO EM RELACOES INTERNACIONAIS
BACHARELADO EM RELAGOES INTERNACIONAIS
BACHARELADO EM RELACOES INTERNACIONAIS
ENGENHARIA AEROESPACIAL
ENGENHARIA AMBIENTAL E URBANA
ENGENHARIA AMBIENTAL E URBANA
ENGENHARIA BIOMEDICA
ENGENHARIA DE ENERGIA
ENGENHARIA DE GESTAO
ENGENHARIA DE GESTAO
ENGENHARIA DE GESTAO
ENGENHARIA DE GESTAO
ENGENHARIA DE GESTAO
ENGENHARIA DE GESTAO
ENGENHARIA DE GESTAO
ENGENHARIA DE INFORMAGAQ
ENGENHARIA DE INFORMAGAQ
ENGENHARIA DE INSTRUMENTAGAO, AUTOMAGAO E ROBOTICA
ENGENHARIA DE INSTRUMENTAGAO, AUTOMAGAO E ROBOTICA
ENGENHARIA DE MATERIAIS
ENGENHARIA DE MATERIAIS
LICENCIATURA EM FILOSOFIA
LICENCIATURA EM MATEMATICA

RESULTADO
APTO
APTO
INAPTO
APTO
INAPTO
INAPTO
APTO
INAPTO
INAPTO
APTO
INAPTO
APTO
INAPTO
INAPTO
INAPTO
APTO
INAPTO
INAPTO
APTO
INAPTO
INAPTO

COLOU ANTERIORMENTE

APTO

Consulte as proximas fases na guia "Etapas e Procedimentos” (https.//prograd.ufabc.edu.br/colacao-de-grau)

Atualizada em 24/03/2025
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